
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市大琳寺地内

予 定 価 格 2,110,000円(税抜) (参考価格　2,321,000円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊教生文委第6号 整理番号 03-04-02-20

委 託 業 務 名 令和3年度菊之池A遺跡民間開発に伴う発掘調査測量委託業務

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月19日　10時30分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 9月30日

工 種 文化財調査

工 事 概 要 ４級基準点測量 3点 ,４級水準点測量 3km ,メッシュ杭設置 1,000㎡ ,地形測量
1,000㎡ ,遺構平面図測量 500㎡ ,遺物取り上げ 50点

備　考

1 (株)島田組熊本営業所 上村　礼由 \

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

0

2 （株）パスコ熊本支店 黒崎　隆義

2 0 5 0 0 0

0 0

3 (株)アート熊本支店 浦壁　晃

\ 2 1 1 0 0

0 0 0

4 （株）九州文化財研究所 真崎　伸一

\ 2 1 0 0

8 0 0 0

5
（株）埋蔵文化財サポート
システム熊本支店

田中　竜介

\ 2 0 4

4 4 0 0 0\ 2 0

5 0 0 0

7
(株)プロレリック熊本営業
所

村上　孝司

\ 2 0 66
(株)大信技術開発　熊本営
業所

大坂　亜矢子

7 0 0 0 0\ 2 0

0 0 0 0

9 八洲開発（株） 田北　廣 1

\ 2 0 98 （株）イビソク九州支店 星野　綾大

0 0 0 0 0 落札\ 2 0

0 0 0 0\ 2 0 610
扇精光コンサルタンツ(株)
熊本事業所

河浪　啓次郎

(落札価格＝
入札書記載金額 2,000,000 1.1 2,200,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 200,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市大琳寺地内

予 定 価 格 844,000円(税抜) (参考価格　928,400円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊教生文委第7号 整理番号 03-04-02-22

委 託 業 務 名 令和3年度菊之池A遺跡民間開発に伴う発掘調査仮設倉庫等賃貸借業務

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月19日　10時50分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和3年 9月30日

工 種 レンタル・リース（事務機器）

工 事 概 要 倉庫 1棟 ,簡易トイレ 2棟 ,テント 2張 ,備品（テーブル、棚、マップケース等）
1式 ,工事（搬入、撤去、電気工事等） 1式

備　考

1 金剛（株） 田中　稔彦

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

辞退

2 日商リース（株） 増岡　範昭 1 0 0 落札

3
日成ビルド工業（株）熊本
支店

板井　信弘

\ 6 3 0 0

辞退

4 日東工営(株)熊本出張所 澤近　広司 辞退

5
（株）レンタルのニッケン
熊本営業所

月出　誠 辞退

8 0 0 0\ 6 96 大和リース（株）熊本支店 圓城　裕三

(落札価格＝
入札書記載金額 630,000 1.1 693,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 63,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 旧龍門小学校

予 定 価 格 695,000円(税抜) (参考価格　764,500円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊教生文委第5号 整理番号 03-04-02-23

委 託 業 務 名 令和3年度　花房中部２期地区発掘調査作業場エアコン賃貸借業務

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 熊本県内に本社又は営業所を有する者

令和3年 5月19日　11時05分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和4年 3月31日

工 種 レンタル・リース（事務機器）

工 事 概 要 エアコン（５HP用）※面積112㎡ 2台 ,仮設工事・電源工事 1式 ,

備　考

1 金剛（株） 田中　稔彦

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

辞退

2 日商リース（株） 増岡　範昭 1 0 0 落札

3
日成ビルド工業（株）熊本
支店

板井　信弘

\ 6 3 0 0

辞退

4 日東工営(株)熊本出張所 澤近　広司 辞退

5
（株）レンタルのニッケン
熊本営業所

月出　誠 辞退

0 0 0 0\ 6 86 大和リース（株）熊本支店 圓城　裕三

(落札価格＝
入札書記載金額 630,000 1.1 693,000 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 63,000 円)



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

履 行 場 所 菊池市泗水支所内

予 定 価 格 1,038,000円(税抜) (参考価格　1,141,800円(税込))

最 低 制 限 価 格

開札調書
委 託 業 務 番 号 令3菊市泗委第10号 整理番号 03-04-02-21

委 託 業 務 名 令和3年度～令和8年度泗水支所デジタル印刷機賃貸借

入 札 執 行 方 法 指名競争入札

指 名 理 由

令和3年 5月19日　11時20分 開札場所 菊池市役所　3階　305大会議室

完 成 予 定 日 令和8年 5月31日

工 種 レンタル・リース（事務機器）

工 事 概 要 デジタル印刷機 1台

備　考

1 （有）三木誠文堂 三木　鉄太郎

番
号

入札者 商　　号 代表者名 順
入札金額(税抜）

無効

2
九州ネクスト（株）熊本支
店

大田黒　哲治 辞退

3
日通リース＆ファイナンス
株式会社　熊本営業所

掛橋　和雄 1 0 0 0 落札

4 肥銀リース（株） 最上　剛

\ 9 7 2

辞退

5 (株)熊本流通情報センター 石櫃　紳一郎 辞退

辞退

7
富士電機ＩＴソリューショ
ン（株）熊本支店

佐々木　敬次

6 金剛（株） 田中　稔彦

辞退

辞退

9 （株）レイメイ藤井 藤井　章生

8 扶桑電通（株）熊本営業所 農　隆一

0 2 0 0 0\ 1 0

辞退

11
ＮＴＴ・ＴＣリース（株）
南九州支店

高島　秀記

10
ＮＥＣキャピタルソリュー
ション(株)熊本営業所

野田　隆之

辞退

辞退12 リコーリース（株） 中村　徳晴

(落札価格＝
入札書記載金額 972,000 1.1 1,069,200 円)(円未満切捨)

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(内消費税 97,200 円)


